
 
Hur man skriver motioner på ett korrekt sätt 
 
Vill man påverka den föreningen man är medlem i är motioner sättet att göra det. Motioner 
kan beröra olika område och ska vara skriva på ett visst sätt. En motion skall börja med en 
förklarande text där du beskriver det du vill ändra på/föreslå och varför och avslutas med en 
eller flera ”att satser”. 
 
Exempel 
Jag saknar träffar där vi i föreningen lär känna varandra och vill att styrelsen arrangerar träffar 
av social karaktär. 
 
Därför föreslår jag 
att föreningen ska arrangera andra träffar tex bowling 
att dessa arrangemang ska vara en gång per månad 
 
  
Det är viktigt att "att satserna" är så formulerade att det går att rösta direkt om dom. 
Om att satserna är lite "flytande" och inte ger ett klart förslag till årsmötet som går att rösta 
om så uppstår lätt oändliga diskussioner om vad motionären menar och vad han/hon vill att 
årsmötet skall fatta för beslut. 
  
Jag vill betona att det är endast korrekt skrivna motioner som behandlas på årsmötet men att 
jag kan om tid finns ge feedback på motioner så att de blir korrekt skrivna. Behöver ni hjälp 
eller har frågor nås jag på sekreterare@eccc.se 
 
Mvh 
Pia 
Sekreterare i East Coast Car Club 
 
 
 
 
 
 



Motion angående klubbshoppen 
 
Eftersom man inte alltid kan åka på träffar för att få köpa artiklar ur klubbshoppen och 
eftersom det som enligt uppgift inte alltid har funnit tillräckligt antal vore det bra om man kan 
köpa online via hemsidan. Dessutom så är det bedrövligt att man inte ser att det är 
klubbkläder man har på sig och utbudet är för litet. Tittar man på andra märkesklubbar t.ex. 
TPC så ser man att de är med i klubben. Det gör man inte på våra kläder förrän man står 
precis bredvid och det tycker jag är synd. Utbudet behöver utökas i form av minst en jacka 
och munktröja. Dessutom så bör man kunna välja kläderna i fler färger t.ex. grön, röd och blå. 
Det vore snyggt om det stod Saab Turbo Club of Sweden på ryggen. 
Dessutom vore det kul om man kunde få en klubbkalender med att träffar mm markerat i 
kalendern. Bilder i kalendern bör vara ifrån olika träffar. Eftersom bokningarna av banan sker 
i februari bör kalendern vara hos medlemmarna i mars. 
 
Därför föreslår jag: 
 

• Att styrelsen skall verka för en onlineshop för våra klubbartiklar 
• Att styrelsen skall verka för att klubben ska ha ett utökat sortiment både antalet 

artiklar, färger och att det syns att man har klubbkläder på sig 
• Att ta fram en klubbkalender 
• Att detta genomförs innan säsongen 2005 börjar 
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